O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

31 de Maio de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público, com base na Lei Federal nº 14.133/21,  a
licitação na modalidade Concorrência nº 002/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras e
eventuais contratações de empresa para manutenção de ruas e praças envolvendo terraplenagem,
pavimentação asfáltica, pavimentação em paralelepípedo de pedra, paralelepípedo de concreto,
passeios, drenagem superficial e profunda e praças esportivas deste município. O certame será
realizado na data/hora: 10/07/2023 às 08h30min horas/Brasília, na sede da Prefeitura de Barra do
Choça-Ba. Edital e Anexos estão disponíveis em Prefeitura de Barra do Choça Bahia (barradochoca.
ba.gov.br). Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 29 de maio de 2023.
Fábio Santos Prado e Fabiana Damasceno de Sousa – Agentes de Contratação.